
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
R EK TO R A

W ARSZAW SKIEGO UN IW ERSYTETU M EDYCZNEGO 
z  dnia 16 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów na kierunki prowadzone 
w  Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 
2020/2021

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z  2020 r. poz. 85 z późn. zm.) i § 12 ust. 7 Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się następujące limity przyjęć na I rok studiów na kierunki prowadzone 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2020/2021, określone 

w  załączniku nr 1.

§2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Rektora nr 71/2020 r z dnia 16. 04 2020 r

LIMITY PRZYJĘĆ na rok akademicki 2020/2021

NAZW A KIERUNKU 
STU D IÓ W

POZIOM
S TU D IÓ W

STU D IA
S TA C JO N A R N E

S TU D IA
N IES TA C JO N A R N E

CUDZOZIEM CY 
W JĘ Z Y K U  
POLSKIM*

S TU D IA  
PRO W AD ZO N E 

W JĘ Z Y K U  
INNYM NIŻ 

POLSKI

A N A LITYK A  M EDYCZNA
jednolite studia 

magisterskie 60 3

A U D IO FO N O LO G IA  
Z  P R O TE TY K Ą  SŁUCH U

1 stopnia 30

D IE TE TY K A 1 stopnia 120

D IE TE TY K A II stopnia 90 50

D U O -O TM  
Ocena technologii 
medycznych

II stopnia 20

ELEK TR O R A D IO LO G IA 1 stopnia 40

ELEK TR O R A D IO LO G IA II stopnia 30 25

FA R M A CJA
jednolite studia 

magisterskie
190 5 20

FIZJO TER A P IA
jednolite studia 

magisterskie 150 2

FIZJO TER A P IA II stopnia 110 40

HIGIENA
STO M A TO LO G IC Z N A

1 stopnia 30

LO G O P ED IA  O G Ó LN A  i 
KLINICZNA

1 stopnia 35

LO G O P ED IA  O G Ó LN A  1 
KLINICZNA

II stopnia 35

PIELĘG N IAR STW O 1 stopnia 300 5

PIELĘG N IAR STW O II stopnia 174 75

PO ŁO ŻN ICTW O 1 stopnia 144 5

PO ŁO ŻN ICTW O II stopnia 64 72

R A TO W N IC TW O
M EDYCZNE

1 stopnia 74

TECH N IK I
D E N TY S TY C Z N E

1 stopnia 30

TO K S Y K O L O G IA  
Z  ELEM EN TAM I 
KRYM INALISTYKI

II stopnia 20

ZDROW IE PUBLICZNE 1 stopnia 150

ZDROW IE PUBLICZNE II stopnia 140 50

O G Ó ŁEM 2 016 332 20 20

* w rozumieniu art. 323 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyZszym I nauce


